
Bayern Pokal - GAULIGA 2013

Mannschaftsergebnisse
Schüler C

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 290,35 297,15 587,50

2 TV Gundelfingen 266,40 269,40 535,80

3 KTV Ries 263,75 267,35 531,10

4 TSV Monheim 264,40 262,20 526,60

5 SpVgg Deiningen 258,65 265,15 523,80

6 TSV Wertingen 256,70 260,25 516,95

7 TSV Buttenwiesen II 255,40 255,00 510,40
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schüler C

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 297,15 TSV Buttenwiesen I Meißner Dorian Ringe14,40 Sprung15,00 Barren15,50 Reck12,80 Boden15,10 Seitpferd16,10 88,90 11

1 TSV Buttenwiesen I Reschauer Martin Ringe16,00 Sprung15,30 Barren15,65 Reck16,00 Boden15,60 Seitpferd16,00 94,55 4

1 TSV Buttenwiesen I Neymeyer Tim Ringe16,70 Sprung15,80 Barren15,90 Reck15,80 Boden17,50 Seitpferd17,00 98,70 2

1 TSV Buttenwiesen I Kehl Daniel Ringe17,30 Sprung14,00 Barren15,85 Reck15,20 Boden17,50 Seitpferd16,70 96,55 3

1 TSV Buttenwiesen I Groß Tobias Ringe17,60 Sprung16,00 Barren15,70 Reck16,10 Boden17,80 Seitpferd16,60 99,80 1

2 269,40 TV Gundelfingen Brezinger Nikolai Ringe14,30 Sprung15,00 Barren14,65 Reck14,40 Boden13,90 Seitpferd14,30 86,55 16

2 TV Gundelfingen Wiedemann Jakob Ringe14,10 Sprung15,30 Barren14,20 Reck14,10 Boden14,10 Seitpferd14,50 86,30 17

2 TV Gundelfingen Stoldt Michael Ringe14,40 Sprung15,60 Barren15,45 Reck14,50 Boden14,40 Seitpferd15,70 90,05 8

2 TV Gundelfingen Stoldt Maximilian Ringe14,20 Sprung15,90 Barren15,60 Reck14,80 Boden16,10 Seitpferd15,50 92,10 5

3 267,35 KTV Ries Bernert Samuel Sprung10,10 Barren13,85 Reck13,30 Boden14,00 Seitpferd13,60 Ringe12,70 77,55 29

3 KTV Ries Christ Otto Philipp Sprung12,00 Barren14,80 Reck13,40 Boden12,00 Seitpferd14,60 Ringe12,50 79,30 28

3 KTV Ries Mayr Jan Sprung14,60 Barren15,00 Reck14,30 Boden14,80 Seitpferd14,60 Ringe14,10 87,40 14

3 KTV Ries Lang Matthias Sprung15,20 Barren15,20 Reck13,80 Boden14,80 Seitpferd15,70 Ringe13,70 88,40 12

3 KTV Ries Mayer Stefan Sprung Barren14,40 Reck13,65 Boden Seitpferd15,10 Ringe13,70 56,85 31

3 KTV Ries Trinks Jonathan Sprung15,30 Barren13,80 Reck12,70 Boden16,90 Seitpferd16,50 Ringe13,90 89,10 10

3 KTV Ries a. K. Lippacher Luca Sprung12,80 Barren14,40 Reck11,00 Boden12,70 Seitpferd13,70 Ringe13,50

4 265,15 SpVgg Deiningen Baals Lukas Ringe12,80 Sprung15,20 Barren14,00 Reck14,00 Boden13,00 Seitpferd14,20 83,20 26

4 SpVgg Deiningen König Clemens Ringe14,10 Sprung15,50 Barren15,95 Reck14,55 Boden14,50 Seitpferd15,80 90,40 6

4 SpVgg Deiningen Keiling Hannes Ringe13,00 Sprung15,20 Barren13,80 Reck14,45 Boden13,60 Seitpferd15,00 85,05 19

4 SpVgg Deiningen Wundel Jan Ringe14,20 Sprung15,70 Barren15,40 Reck14,60 Boden14,40 Seitpferd15,20 89,50 9

5 262,20 TSV Monheim Buchner Sebastian Sprung14,70 Barren12,70 Reck14,05 Boden15,00 Seitpferd14,65 Ringe12,60 83,70 23

5 TSV Monheim Deuter Hannes Sprung Barren14,20 Reck13,70 Boden Seitpferd15,40 Ringe13,80 57,10 30

5 TSV Monheim Winter Lukas Sprung15,50 Barren12,60 Reck13,60 Boden15,70 Seitpferd14,10 Ringe12,60 84,10 22

5 TSV Monheim Behringer Philipp Sprung15,70 Barren15,10 Reck13,60 Boden15,50 Seitpferd16,10 Ringe14,20 90,20 7

6 260,25 TSV Wertingen Magg Johannes Sprung13,90 Barren14,20 Reck14,05 Boden13,70 Seitpferd14,50 Ringe13,80 84,15 21
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6 TSV Wertingen Nöldner Tobias Sprung14,90 Barren14,50 Reck14,30 Boden14,10 Seitpferd14,60 Ringe14,20 86,60 15

6 TSV Wertingen Kögl Nicolas Sprung14,50 Barren14,70 Reck14,30 Boden13,00 Seitpferd13,00 Ringe13,90 83,40 25

6 TSV Wertingen Kögl Dominik Sprung13,80 Barren14,85 Reck14,60 Boden14,10 Seitpferd14,50 Ringe16,10 87,95 13

7 255,00 TSV Buttenwiesen II Häußler Jakob Ringe13,90 Sprung15,20 Barren14,50 Reck13,90 Boden13,70 Seitpferd14,40 85,60 18

7 TSV Buttenwiesen II Neubauer Daniel Ringe14,10 Sprung14,80 Barren13,25 Reck13,10 Boden13,70 Seitpferd14,00 82,95 27

7 TSV Buttenwiesen II Lappler Florian Ringe13,20 Sprung15,00 Barren13,95 Reck14,15 Boden13,50 Seitpferd13,80 83,60 24

7 TSV Buttenwiesen II Gerblinger Christoph Ringe14,00 Sprung15,20 Barren14,40 Reck13,60 Boden13,40 Seitpferd13,60 84,20 20
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Gauliga 2013

Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Groß Tobias TSV Buttenwiesen I 98,60 99,80 198,40

2 Neymeyer Tim TSV Buttenwiesen I 95,70 98,70 194,40

3 Kehl Daniel TSV Buttenwiesen I 95,45 96,55 192,00

4 Reschauer Martin TSV Buttenwiesen I 93,10 94,55 187,65

5 Stoldt Maximilian TV Gundelfingen 92,35 92,10 184,45

6 Meißner Dorian TSV Buttenwiesen I 90,90 88,90 179,80

7 König Clemens SpVgg Deiningen 89,20 90,40 179,60

8 Behringer Philipp TSV Monheim 89,20 90,20 179,40

9 Stoldt Michael TV Gundelfingen 88,60 90,05 178,65

10 Trinks Jonathan KTV Ries 88,60 89,10 177,70

11 Wundel Jan SpVgg Deiningen 88,00 89,50 177,50

12 Kögl Dominik TSV Wertingen 87,95 87,95 175,90

13 Lang Matthias KTV Ries 85,30 88,40 173,70

14 Mayr Jan KTV Ries 86,25 87,40 173,65

15 Brezinger Nikolai TV Gundelfingen 85,45 86,55 172,00

16 Nöldner Tobias TSV Wertingen 84,30 86,60 170,90

17 Gerblinger Christoph TSV Buttenwiesen II 86,45 84,20 170,65

18 Häußler Jakob TSV Buttenwiesen II 84,90 85,60 170,50

19 Buchner Sebastian TSV Monheim 82,50 83,70 166,20

20 Lappler Florian TSV Buttenwiesen II 82,55 83,60 166,15

21 Winter Lukas TSV Monheim 81,60 84,10 165,70

22 Neubauer Daniel TSV Buttenwiesen II 82,45 82,95 165,40

23 Kögl Nicolas TSV Wertingen 81,60 83,40 165,00

23 Magg Johannes TSV Wertingen 80,85 84,15 165,00

25 Baals Lukas SpVgg Deiningen 81,45 83,20 164,65

26 Deuter Hannes TSV Monheim 90,40 57,10 147,50

27 Mayer Stefan KTV Ries 85,90 56,85 142,75

28 Wiedemann Jakob TV Gundelfingen 86,30 86,30

29 Keiling Hannes SpVgg Deiningen 85,05 85,05

30 Kirner Philipp TSV Wertingen 80,85 80,85

31 Christ Otto Philipp KTV Ries 79,30 79,30

32 Bernert Samuel KTV Ries 77,55 77,55

Schüler C
Einzelwertung

32 Bernert Samuel KTV Ries 77,55 77,55
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